
19990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 0,7 kg

Vepřová panenka
1 kg

8990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,5 kg

Vepřová plec
bez kosti 1 kg

12990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,8 kg

Vepřová krkovice
bez kosti 1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKAAKTUÁLNÍ NABÍDKA
Vepřová krkovice

AKTUÁLNÍ NABÍDKAAKTUÁLNÍ NABÍDKA

100 g/5,66 Kč

990

RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ

PIEROT 175 g

1 k
g/

49
,90

 Kč

4990Nektarinky 1 kg

1 k
g/

17
9,9

0 K
č

17990Haberské uzené 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

17
9,9

0 K
č

17990Božská šunka nejvyšší jakosti 1 kg
MP Krásno

1 k
g/

99
,90

 Kč

9990Kuřecí prsní a stehenní řízky
mix mražené 1 kg

10
0 g

/1
4,9

0 K
č

1490Eidam 30 % plátky 100 g

10
0 g

/5
,98

 Kč

2990Vepřové sádlo 500 g

1 l
/1

9,9
5 K

č

9039Braník 2 l

Slunečnicový olej 1 l

1 l
/2

9,9
0 K

č

2990

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE25.7. – 28.7.2024
NAŠE CENY



V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do
vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA29.7. – 31.7.2024NAŠE CENY

PL
AT

Í P
RO

 O
BL

A
ST

 S
Y

1 l/29,80 Kč

1490

POLIČKA
OTAKAR 11

0,5 l

PL
AT

Í P
RO

 O
BL

A
ST

 S
Y

PL
AT

Í P
RO

 O
BL

A
ST

 T
R

1 l/23,80 Kč

1190

HOSTAN
HRADNÍ

0,5 l

PL
AT

Í  
PR

O
 O

BL
A

ST
 H

B

1 l/23,80 Kč

1190

RYCHTÁŘ
PREMIUM

0,5 l

PL
AT

Í P
RO

 O
BL

A
ST

 K
M

1 l/23,80 Kč

1190

LITOVEL MORAVAN 0,5 l
ZUBR GRAND 0,5 l

HOLBA ŠERÁK 0,5 l

100 g/17,90 Kč

1790

PERNŠTEJN 45 %
PLÁTKY 100 g

1 k
g/

39
,90

 Kč

3990Švestky 1 kg

1 k
g/

13
9,9

0 K
č

13990Haberská klobása 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

16
9,9

0 K
č

16990Vysočina 1 kg
Klášterecké masné pochoutky

10
0 g

/8
,76

 Kč

990Špička s náplní makovou 113 g
Špička s náplní tvarohovou 113 g

1 k
g/

13
9,9

0 K
č

90139Gouda 48 % 1 kg

Jihlavanka standard originál 150 g

10
0 g

/2
3,2

7 K
č

3490


